

9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП																						
	<i>Отдел координации деятельности и методического обеспечения организации</i>																						
10	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел обеспечения и подготовки спортивного резерва</i>																						
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ВП																						
13	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

 Кошоба Ю.Ф.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

 Базарова У.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

 (должность)

 (подпись)

 Протасова В.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1113
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Пахомова Нина Николаевна
 (Ф.И.О.)

 (дата)